[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.jpg]

от  08.06.2012 г. № 292
г. Александровск-Сахалинский

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий
 на открытие собственного дела начинающим субъектам
 малого  предпринимательства, утвержденный
постановлением администрации городского округа
 «Александровск - Сахалинский район» от 18.04.2012 г. № 202

В соответствии  с постановлением  администрации городского округа «Александровск - Сахалинский район» от 05.08.2011 г. № 391 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в ГО «Александровск - Сахалинский район» на 2012 -2015 годы», администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район»  постановляет:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий на открытие собственного дела начинающим субъектам малого предпринимательства, утвержденный постановлением администрации городского округа «Александровск - Сахалинский район»  от 18.04.2012 г. № 202 , следующие изменения:

1.1. Абзац  3 пункта 1.2 изложить в следующей редакции:

«- приобретение основных средств (кроме легкового автотранспорта), а также материалов, направленных на обновление основных средств, необходимых для осуществления хозяйственной деятельности;».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и на сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».
        Мэр городского округа

«Александровск - Сахалинский район»                                                         В.Ф.Никитин
Исп.Вараксина Г.М.